



Fit in den Sommer!

Endlich ist der Sommer da!

So sehr wie in diesem Jahr haben wir uns wohl noch nie nach der Sonne und den damit verbundenen Aussenaktivitäten gesehnt.

Damit sie die Sommerzeit unbeschwert geniessen können, halten wir im Juli viele Sonderangebote für sie bereit.

Sonnenkosmetik zum Sonderpreis, Magnesium, Mückenschutz. usw.

Haben Sie bereits Ihre Urlaubsreise geplant? Dann sollten Sie bei den Vorbereitungen Ihre Reiseapotheke nicht vergessen. Die Urlaubstage sind zu kostbar, um sie womöglich krank im Bett zu verbringen oder auf der Suche nach einem Medikament am Urlaubsort

Gerne beraten wir Sie.

Genießen Sie Ihren Sommer!



Wertach Apotheke OHG
Eva Roetzer-Janko, Birgitte
Muron Neugablonzer Strasse 31
87600 Kaufbeuren
Telefon: 08341-3434
Telefax: 08341-73354
wertachapotheke.kf@t-online.de

Unsere Öffnungszeiten:

Montag - Freitag:
8:00 - 18:30 Uhr

Samstag:
8:00 - 12:30 Uhr



10% Rabatt für Sie!

auf einen Artikel Ihrer Wahl.

Gültig von **01.07.2021 bis 31.07.2021**

Ausgenommen sind rezeptpflichtige Artikel, Zuzahlungen, Inkontinenzartikel und bereits rabattierte Artikel.
Gilt nicht für Sonderanfertigungen.



Beauty -Mittwoch:

Mit diesem Gutschein erhalten Sie
20% Rabatt auf vorhandene Kosmetik!

Solange der Vorrat reicht.



Aktuelle Angebote für Sie...

vom 01.07.21 bis 31.07.21

Voltaren Schmerzgel

Schmerzlindernd und entzündungshemmend bei akuten Zerrungen, Verstauchungen oder Prellungen. Wirkstoff: Diclofenac, Diethylaminsalz. ***



Sie sparen 15%!

12,75 €

120 g

statt** ~~15,00 €~~

10,63 € / 100 g

Ciclopoli gegen Nagelpilz

Wird angewendet bei Pilzkrankungen der Nägel, die durch Fadenpilze und / oder andere Pilze verursacht wurden. Wirkstoff: Ciclopirox. ***



Sie sparen 19%!

22,50 €

3,3 ml

statt** ~~27,95 €~~

KadeFungin 3 Kombi-Packung

Vaginaltabletten und Creme bei Infektionen der Scheide und des äußeren Genitalbereiches durch Hefepilze (meist Candida albicans). Wirkstoff: Clotrimazol. ***



Sie sparen 21%!

9,50 €

1 St

statt** ~~11,97 €~~

Dr.Hauschka Tagescreme leicht

Harmonisierende Gesichtspflege.



Sie sparen 21%!

18,95 €

30 ml

UVP* ~~24,00 €~~

63,17 € / 100 ml

Magnesium Verla 300 Granulat

Diätetisches Lebensmittel zur ausreichenden Magnesium-Versorgung bei erhöhtem Bedarf, wie z.B. intensiver Muskelanstrengung und Stress. Wirkstoff: Magnesiumcitrat.



Sie sparen 32%!

12,95 €

50 Bt

UVP* ~~18,99 €~~

Fenistil Gel

Der Klassiker bei Sonnenbrand und Insektenstichen. Wirkt kühlend und beruhigend – schon beim Auftragen. Wirkstoff: Dimetindenmaleat 1mg/g. ***



Sie sparen 21%!

6,50 €

30 gr

statt** ~~8,25 €~~

21,67 € / 100 g

Lyranda Kautabletten

Zur diätetischen Behandlung von Lippenherpes.



Sie sparen 20%!

7,95 €

15 St

UVP* ~~9,95 €~~

DERMASENCE Polaneth Lotion

Spezielle Pflege für Altershaut, die häufig zu extremer Trockenheit, Hautschuppen und Juckreiz neigt.



Sie sparen 20%!

14,95 €

200 ml

UVP* ~~18,70 €~~

7,48 € / 100 ml

Euphrasia D3 Augentropfen

Gemäß der anthroposophischen Menschen- und Naturerkenntnis bei geröteten, gereizten Augen und Tränenfluss. ***



Sie sparen 21%!

9,50 €

10 ml

statt** ~~11,97 €~~

95,00 € / 100 ml

Soventol PROTECT

Intensiv-Schutzspray zur Zeckenabwehr. Biozidprodukte vorsichtig verwenden. Vor Gebrauch stets Etikett und Produktinformationen lesen.



Sie sparen 22%!

7,95 €

100 ml

UVP* ~~10,23 €~~

7,95 € / 100 ml



Angebote nicht mit anderen Rabatten kombinierbar. Die Angebote gelten im Aktionszeitraum solange der Vorrat reicht und werden in haushaltsüblichen Mengen abgegeben. Alle Preise verstehen sich inkl. MwSt. Alle Abbildungen ähnlich.

* = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers
** = unser regulärer Verkaufspreis der letzten 6 Wochen
*** = Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.